UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 56/2011

Divulga Resultado do Edital nº 46/2011, que dispõe
sobre o Processo de Seleção do Projeto RONDON:
Operação Tuiuiú no Estado do Mato Grosso - 2011.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC, torna públicos os acadêmicos selecionados para participarem do
Projeto RONDON.

1 – DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS

1.1 Atendendo ao disposto Edital 46/2011, a Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão da UNESC divulga os acadêmicos  selecionados, conforme quadro em anexo.

Criciúma, 19 de abril de 2011.

Profº Ricardo Aurino  de Pinho
Pró-Reitor de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão da UNESC

RESULTADO FINAL

OPERAÇÃO TUIUIÙ / MATO GROSSO

Coordenação:   Prof.  WAGNER BLAUTH
                                                      Prof.  ROSEMARI DE OLIVEIRA DUARTE

Nº Nome do Aluno

01 ALINE COÊLHO DOS SANTOS
02 ANA KARINA ALVES CARDOSO
03 DÉBORA MENGUE MAGGI
04 GIOVANNA ZAMPOLLI DE SOUZA
05 JACKELINI CRISTINI PINHEIRO
06 NATASHA PERIOTO
07 PAULO RICARDO DE CARVALHO FILHO
08 RENATA FABRI DE BONA